
Україна
Верховинська селищна рада 

Верховинського району Івано-Франківської області 
восьмого скликання 

позачергова вісімнадцята сесія 
І пленарне засідання 

РІШЕННЯ

від 28.02.2022 року с-ще Верховина
№248-18/2022

Про внесення змін до 
селищного бюджету на 2022 рік

Керуючись статтями 23, 78 Бюджетного кодексу України, статтею 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про внесення змін до розділу 
VI «Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного кодексу України», Указом Президента 
України № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні, рішенням селищної ради від 
22.12.2021 року №236-16/2021 «Про бюджет Верховинської селищної територіальної 
громади на 2022 рік» (у новій редакції), протоколом комісії селищної ради з питань 
соціального захисту, фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 
інвестицій, міжнародного співробітництва та у справах учасників АТО від 28.02.2022 року № 
З, селищна рада

ВИРІШИЛА:
1. Збільшити обсяг дохідної частини спеціального фонду селищного бюджету за 

кодом бюджетної класифікації 501100000 «Цільові фонди, утворені Верховною Радою 
Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування та місцевими органами 
виконавчої влади» в сумі 50 000 гривень відповідно збільшити призначення головного 
розпорядника бюджетних коштів - селищної ради для КНП «Верховинська багатопрофільна 
лікарня» за КПКВ 0117691 за КЕКВ 3210 в сумі 30 000 гривень (для придбання генератора) 
та за КЕКВ 2610 в сумі 20 000 гривень (для придбання медикаментів та перев'язувальних 
матеріалів).

2. Внести зміни до додатку 3 рішення селищної ради від 22.12.2021 року №236-
16/2021 «Про бюджет Верховинської селищної територіальної громади на 2022 рік» (у новій 
редакції), а саме по головному розпоряднику бюджетних коштів Верховинській селищній 
раді зменшити бюджетні призначення за КПКВК 0117461 КЕКВ 2240 в сумі 500 000 гривень 
та спрямувати їх за КПКВ 0118240 КЕКВ 2210 в сумі 500 000 гривень на виконання заходів 
«Цільової програми проведення заходів формування підрозділу та штабу району 
територіальної оборони на 2022 рік» і відповідно внести зміни до плану заходів
вищезазначених програм.

3. Фінансовому управлінню Верховинської селищної ради (С.Блищук) внести зміни до 
розпису бюджет Верховинської селищної територіальної громади на 2022 рік за програмною 
та економічною класифікацією доходів та видатків місцевого бюджету.

4. Контроль за виконанням 
соціального захисту, фінансів, 
інвестицій, міжнародного співро;

окласти на

Селищний голові

питаньпостійну КОМІСІЮ з 
соціально-економічного розвитку 

учасників АТО (Я.Стефурак).

Василь Мицканюк

Секретар радої Петро Антіпов


